РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                         ПРОЕКТ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение
Собрания депутатов Новобессергеневского
      сельского поселения от     26.11.2014г. № 67 «Об установлении земельного налога”

            Принято
Собранием депутатов                                                              «__» ________ 2020г.

       В соответствии с рекомендациями, содержащимися в распоряжения Губернатора Ростовской области  от 08.07.2020 №146 внести в Решение Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 26.11.2014г. № 67 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1. п. 5 дополнить словами «освободить от уплаты земельного налога собственников гостиниц и иных имущественных комплексов, используемых для временного размещения и обеспечения временного проживания физических лиц, а так же собственников торговых центров и торгово-развлекательных комплексов».
2. Пункт 3 вступает в силу с 01.01.2021года.
6.   Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету налогам и муниципальной собственности
( председатель - Писковец В.А.)

Председатель Собрания депутатов-
Глава  Новобессергеневского
сельского поселения                                                             В.И.Логвинов

№
«__»  _______  2020г.